
 
Istituto Comprensivo Statale San Paolo d’Argon 
Via Locatelli, 3  – 24060 San Paolo d’Argon – BG - 

tel 035/958054 – Fax 035/959618 - CF 95119200160 
email bgic870003@istruzione.it – email certificata bgic870003@pec.istruzione.it 

www.icsanpaolodargon.edu.it 
 
 
 
  

Agli Atti  
All’Albo  
Al sito web istituzionale dell’I.C 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione a Bilancio – per l’attuazione del progetto Prot. n. AOODGEFID/28966 del 

6/09/2021: – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

CUP J59J21012220006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a 
sportello” prot. n.43830 dell 11 novembre 2021. Autorizzazione progetto.  
  
VISTE le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la 

realizzazione dei progetti PON 2014-2020; 

  
VISTA la candidatura dell’Istituto Comprensivo di San Paolo d’Argon n. 1072121 del 11/11/2021 

per la partecipazione all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 

VISTA la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Prot. n. AOODGEFID – 000018 del 

3/01/2022, che rappresenta la formale autorizzazione del progetto per un finanziamento 

complessivo di 62.744,82; 

 

Ministero dell’istruzione, 

mailto:bgic870003@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icsanpaolodargon.edu.it/




Vista   la delibera del Collegio docenti n. 2.4 del 14/12/2022 PON Digital Board codice 13.1.2A-

FESRPON-LO-2022-18; 

 

Vista   la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 15/12/2021 di approvazione progetto PON Digital 

Board codice 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-18; 

 

VISTO il programma annuale 2022 approvato in data 24/01/2022 con delibera cel Consiglio di 

Istituto n. 16  
 

 

DISPONE 
 

La formale assunzione al Bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al progetto 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 

 
Sottoazion

e 
Codice Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzat
o 

 

13.1.2A 
 

13.1.2A-FESRPON-LO-2022-18 
Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica 
e dell’organizzazione scolastica 

 

€ 62.744,82 

 
 

 

Il finanziamento verrà iscritto: 

 

ENTRATE del modello A in:  
Aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea”  
Voce 02 – “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)”  
Sottovoce 02 – “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” 

 

SPESE del modello A, nell’ambito delle:  

Attività A – “Attività amministrativo-didattiche”  

Categoria 03 – “Didattica” 

Voce 26 – “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione- Avviso 28966/2021” 

 

 

            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

             Dott.ssa Paola Maria Raimondi 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-02-18T10:52:53+0100
	RAIMONDI PAOLA MARIA




